
 

 

 

Referat fra bestyrelsesmøde 20/1-2021 
 

Hermed referat fra bestyrelsesmøde d. 20/1-2021: 

 

Dagsorden: 

 

1. Ny asfalt 

2. Regnskab for 2020 og budget for 2021 

3. Kommende generalforsamling 

4. Hjertestarter 
--------oOo-------- 

 

Mødet blev for første gang i foreningens historie holdt som et virtuelt 

møde. Hele bestyrelsen deltog i mødet. 

 

Ad. 1  

Vi talte om vores projekt ”Ny asfalt”. Projektet er endnu ikke færdiggjort, 

da den belægning med små sten, som skal lægges på 

fortov/vendepladser, først kan lægges, når det er varmere i vejret. 

Bestyrelsen er tilfreds med det arbejde, som indtil nu er udført. Ved 
vejbumpet er den ene stolpe påkørt og knækket. Vores gartner har ikke 

det fornødne værktøj til at fjerne træstumpen i jorden, så stolpen vil blive 

repareret, når asfaltfolkene kommer igen. 

 

Ad. 2 

Kasserer Per Møller gennemgik regnskabet for 2020 og budgettet for 

2021, og bestyrelsen havde en diskussion af dette efterfølgende. 

Regnskab og budget bliver som vanligt fremlagt på den kommende 

generalforsamling. 

 

Ad. 3 

Generalforsamlingen skal i henhold til vores vedtægter være afholdt inden 

udgangen af marts. Under normale omstændigheder uden Corona ville 
den blive afholdt som en sammenkomst med efterfølgende middag. Det 

kan ikke lade sig gøre i år grundet restriktioner med bl.a. forsamlings-

forbud. Sandsynligheden for, at dette ophæves, så vi alle vil kunne være 

sammen, er nok meget lille. Af den grund diskuterede vi, hvordan det så 

er muligt at afholde en generalforsamling.  

Vi blev enige om at afholde en forsimplet generalforsamling ”på papir” 

uden fysisk tilstedeværelse inden udgangen af marts og så holde en 



 

ekstraordinær generalforsamling til sommer, hvor denne så vil kunne 

afholdes på mere normal vis med sammenkomst. Til den ordinære 

generalforsamling vil følgende blive fremsendt til den enkelte husstand: 

skriftlig beretning fra formanden og regnskab og budget med en skriftlig 

gennemgang fra kasseren. Valg af bestyrelsesmedlemmer vil også være 

på skrift. 

Vi vil henstille til, at forslag fra beboere udskydes til den ekstraordinære 

generalforsamling til sommer, hvor vi så har mulighed for diskussion i 

plenum. 
Formanden diskuterer forslaget til denne fremgangsmåde med dirigenten, 

og der vil efterfølgende komme besked ud om generalforsamlingen til alle 

husstande. 

Vi håber på forståelse for situationen. 

 

Ad. 4 

Hjertestarteren er ikke sat op endnu. Vi har en pågående dialog med 

vores nabogrundejerforeninger om en delt hjertestarter for at minimere 

vores udgift til anskaffelse og vedligehold/service. Vi afventer svar fra to 

grundejerforeninger. 

 

Hermed sluttede vores første virtuelle møde. 
 

 

 

 

Referent: Mette Villingshøj, KB 5  

 


